transierunt in galaad. et in terram infe-
riorem hodes. et uenerunt in dan siluestra.
Circumueuntque iuxta sidonem transi-
erunt propter munitia tyri. et omne terram
heuei et chananei. ueneruntque ad me-
ribus iuda in bersabee. et lustrata uni-
uersa terra. adfuerunt post nouem men-
ses et uiginti dies in iherusalem. Dedit ergo
ioab numerum descriptionis populi regi.
et inuenta sunt de israel octingenta
milia uiuorum fortium. que educerent gla-
diu. et de iuda quinquaginta milia pug-
natorum. Percussit autem cor dauid eum. pro-
pterquam numerat est populum. et dixit dauid
ad dominum. Peccavi ualde in hoc facto.
sed procor digne ut transferas iniquitatem
serui tui. quia stulte egi nimis. Sur-
rexit itaque dauid mane. et factus est
sermo domini ad gad prophetam. et uiden-
tem dicens. Vade et loquere ad dauid. Et
dicit dominus. Truum tibi datur optio. elige
unum quod uolueris ex his. ut faciam tibi.
Cumque uenisset gad ad dauid. nuncia-
uit ei dicens. Aut septem annis ue-
niet tibi fames in terra tua. aut tribus
mensibus fugies aduersarios tuos. et il-
li te persequentur. aut certe tres dies
erit pestilentia in terra tua. Quic-
quid ergo delibabit. et iube quem respondeat ei
qui tibi misit simonem. Dixit autem
dauid ad gad. Coartor undique nimis.
sed melius est ut incidam in manu domini.
multe enim miserie ei sunt. quam in manu
hominum. Inmisitque dominus pestilentiam
in israel. de mane usque ad tempus consti-
tutum. et mortui sunt ex populo adan usque
bersabee septuaginta milia uiuorum.
Cumque extendisset manum suam ange-

lus domini super iherusalem. ut disperderet
eam. miseratus est dominus super afflictionem.
et ait angelo precipiens populum. Suffi-
ce. nunc conuincite manum uestram.
Erat autem angelus domini iuxta arcem
arcum iebusei. Dixitque dauid
ad dominum. cum uidisset angelum eden-
tem populum. Ego sum qui peccavi. et ego
uique egi. isti qui oues sunt quod fecerunt.
Vertatur obsecro manus tua
contra me. et contra domum patris
mei. Venit autem gad populum ad dauid
in die illa. et dixit ei. Ascende et co-
strue domino altare. in arca arcum i-
ebusei. Et ascendit dauid iuxta ser-
monem gad quem precipit ei dominus. Con-
spiciensque arcum animaduertit
regem et seruos eius transire ad se. et e-
gressus adorauit regem pro no-
tu in terram et ait. Quid cause est ut
ueniat dominus in superbia mea rex aduersum suum.
Cum dauid ait. Ne emam me deum.
et edificem altare domino. et cesset in-
fectio que grassatur in populo. Et ait
arcum ad dauid. Accipiat et offe-
rat dominus in superbia mea rex sicut ei placet. ha-
bes boues in holocaustum. et plaustrum
et iuga bouum in uinum lignorum. Om-
nia dedit arcum regi. Dixitque arc-
um ad regem. Dominus deus meus. sus-
cipiat uocem tuam. Cui respondens
rex ait. Nequaquam ut uisus. sed emam
pro arcum. et non offeram domino deo meo ho-
locausta gratuita. Emit ergo dauid
arcem et boues. argenti siclos quinquaginta.
Et edificauit altare domino in
dauid et obtulit holocausta et pu-
rificauit. et respicitur est dominus in superbia mea. et colit